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Tyyppi: paras käytäntö     Maa: Englanti ja Wales 

huhtikuu 2014  

 

Parhaita käytäntöjä tuomarien ja syyttäjien 
koulutuksessa 
Luokka: Innovatiivinen opetussuunnitelma tai koulutusohjelma millä tahansa alalla 

 

Otsikko Harjoitusoikeudenkäynnit ja roolipelejä hyödyntävät koulutusohjelmat 

Keskeiset 
piirteet 

Hiljattain järjestämissään täydennyskoulutusseminaareissa Englannin 

ja Walesin tuomioistuinten omaisuusasioita käsittelevät jaostot 

määrittivät lukuisia tuomiovaltaa ja käytännön työtä käsitteleviä 

aihealueita, joilla tarvitaan koulutusta. Samalla päätettiin, että 

olennaisia oikeuskysymyksiä käsiteltäisiin etukäteen käsikirjoitetussa 

harjoitusoikeudenkäynnissä. 

Osallistujat oli jaettu viiden tai kuuden hengen työryhmiin, joiden 

tehtävänä oli määrittää yleiset ongelma-aiheet. Kutakin aihetta 

käsiteltiin vuorollaan ennalta laaditun käsikirjoituksen mukaan 

etenevässä käsittelyssä, johon liittyi myös lyhyitä muodollisia esityksiä 

ja täysistuntokeskustelu. Harjoitusoikeudenkäynnissä käsiteltiin paitsi 

lainsäädännöllisiä seikkoja myös tapausten hallinnointiin ja käsittelyn 

etenemiseen liittyviä ongelmia. Siinä hyödynnettiin interaktiivista 

roolipeliä, joka mahdollisti lukuisat spontaanit väliintulot. ”Rooleja” 

esittivät kouluttajat sekä kaksi osallistujien edustajaa, jotka oli nimetty 

johtamaan harjoitusoikeudenkäyntiä. 

Koulutus toteutettiin kaksipäiväisenä seminaarina (yhteensä 

12,5 tuntia). 

Jotta koulutus ei tarkoittaisi vain istumista kahden päivän ajan 

muodollisilla luennoilla, koulutustyöryhmä halusi tehdä siitä 

mahdollisimman ajankohtaista ja olennaista. Osallistujat saivat 

tarkastella tapausten hallinnointia, lainsäädäntöä ja käytännön 

toimintaa oikeuskäsittelyssä, minkä lisäksi he saivat aiheeseen liittyviä 
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Tuomioistuinsimulaatiot ja roolipelejä hyödyntävät koulutusohjelmat 

ohjeita ja tietoa. Tämän ansiosta koulutuksesta oli enemmän hyötyä. 

Kouluttajat myös yhdistelivät erilaisia koulutusmenetelmiä, joten 

seminaari oli osallistujien kannalta kiinnostavampi ja miellyttävämpi. 

 

 

Yhteystiedot Judicial College 

Ministry of Justice, 102 Petty France 

London SW1H 9LJ 

United Kingdom 

Puhelin: + 44 203 334 0700 

Faksi: + 44 203 334 5485 

Sähköposti: magistrates@judiciary.gsi.gov.uk 

Verkkosivusto: http://www.judiciary.gov.uk/training-support/judicial-

college 

Huomautuksia Suurin osa EU:ssa toimivista kansallisista koulutuslaitoksista käyttää jo 

nyt harjoitusoikeudenkäyntejä koulutuksessaan. Edellä kuvattu PARAS 

KÄYTÄNTÖ on esimerkki siitä, miten oikeudellisia kysymyksiä voidaan 

käsitellä interaktiivisesti.  

 

Lähde: Pilottihanke - Eurooppalainen oikeusalan koulutus ”Erä 1 – Tutkimus tuomarin- ja 
syyttäjänkoulutuksen parhaista käytännöistä”. Toteutus: Euroopan juridinen koulutusverkosto (EJTN). 
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